出席状況報告書

公益財団法人 辻静雄食文化財団
代表理事　辻 芳樹　殿

＜次世代リーダーシェフ育成奨学金＞応募者にかかる出席状況は、下記の通り相違ありません。

記

	応募者氏名
	在籍学科・コース
	学年
	出席状況（※1）

	出席しなければならない日数
	欠席日数
	出席日数

	第1学年

	第2学年
（※2）

（※1） 出席状況の記載要領
出席しなければならない日数　☞　授業日数から出席停止・忌引等の日数及び留学中の授業日数を差し引いた日数
欠席日数　☞　出席しなければならない日数のうち病気又はその他の事故で生徒が欠席した日数
出席日数　☞　出席しなければならない日数から欠席日数を差し引いた日数

（※2） 第2学年は、　　　　　年　　　　月　　　　日現在
以　上
２０２３（令和５）年　　　　月　　　　日

学校名

職  名

氏  名

別途提出する成績証明書に上記と同様の出席状況に関する記載がある場合には、この報告書の提出は不要です。

以下事務局記入欄

	2
	3